nájomnej zmluvy.  

2. Nájomca sa  zaviazal spätne uhradiť bezdôvodné obohatenie z titulu užívania pozemkov 

bez nájomnej zmluvy vo výške dvojročného nájomného z výmery 26,1695 ha 

poľnohospodárskej pôdy v katastrálnom území Bodíky, v celkovej sume 2 752,20 €, 

slovom dvetisícsedemstopäťdesiatdva Eur a dvadsať centov. Výška bezdôvodného 

obohatenia bola určená pomerne podľa výšky ročného nájomného dohodnutého v čl. V  

nájomnej zmluvy zo dňa 31.03.2005 v znení jej dodatkov a doby užívania pozemkov 

nájomcom bez nájomnej zmluvy.  

3. Nájomca svoj záväzok z titulu bezdôvodného obohatenia za užívanie pozemkov